



BRAITHWAITE & CO.LTD.
(A Govt. of India Undertaking)
5, Hide Road, Kolkata-700043

WALK - IN INTERVIEW

Braithwaite & Co. Ltd. is engaged in the execution of AMC works of various EOT Cranes and Telphers at Bokaro Steel Plant SAIL at Bokaro, Jharkhand. For executing the said work, the following vacancies are planned to be filled on contract basis through a Walk-in interview.

Sl. No	Name of Position	Approximate number of Vacancies	Required Post Qualification and Experience
1	Safety Officer	02	Degree/Diploma in Industrial Safety having post Qualification experience of at least 02 years preferably in Steel Melting Unit(s)
2	Engineer (Mech.)	04	BE / BTech. In Mechanical with 05 - 10 years' experience OR Diploma in Mechanical with 03 to 07 Years of experience out of which at least 02 years should be in maintenance of Cranes in large Plants preferably steel plant. Candidates with more years of relevant experience may also apply for senior positions.
3	Engineer (Electrical)	09	BE / BTech in Electrical with 05 to 10 years' experience OR Diploma in Electrical with 03 to 07 Years of experience out of which at least 02 year should be in a large Plant preferably steel plant. Exposure to Siemens / ABB Drives will be preferred, Candidates with more years of relevant experience may also apply for senior positions.

Note:

1. Experience of maintenance of electrically operated cranes is desirable for all the above-mentioned positions.
2. Experience of working in a project site will be an added advantage.
3. Compensation and position nomenclature will be as per Company norms and based on level of experience which will be discussed during interview.

4. Management reserves the right to fill up / alter / cancel the posts without assigning any reason.

Interested candidates may fill up the herein provided application blank form and attend the walk-in interview with the following documents:

- 1) Updated resume
- 2) Photo Copy of Adhar Card
- 3) Two copies of passport photo of self
- 4) Valid SC/ST/OBC/EWS certificates, if any
- 5) Original and one set of photocopies of educational and experience certificates
- 6) Last 03 months payslip/pay certificate (where ever applicable)
- 7) Valid phone number and email id for communication.

Walk in Interview for the posts will be held as follows:

- 1) Date: 26 September 2025, Friday
- 2) Time: 09:30 am onwards till 02:00 pm
- 3) Venue: Hotel Aadditayaa International, M-4, City Centre, Sector – IV
Bokaro, Jharkhand

Gulab
22/09/25
Manager (P&A)



ब्रेथवेट एंड कंपनी लिमिटेड
5 हाइड रोड, कोलकाता – ७०००४३

वाक इन इंटरव्यू

ब्रेथवेट एंड कंपनी लिमिटेड, झारखंड के बोकारो स्थित बोकारो स्टील प्लांट (SAIL) में विभिन्न ईओटी क्रेन और टेलफेरों के एएमसी कार्यों के निष्पादन में संलग्न है। उक्त कार्य के निष्पादन हेतु, निम्नलिखित रिक्तियों को अनुबंध के आधार पर वॉक-इन इंटरव्यू के माध्यम से भरने की योजना है।

क्र.सं.	पद का नाम	रिक्तियों की अनुमानित संख्या	आवश्यक योग्यता और अनुभव
१	सुरक्षा अधिकारी (Safety Officer)	0२	औद्योगिक सुरक्षा में डिग्री/डिप्लोमा, कम से कम 02 वर्ष का योग्यता अनुभव, अधिमानतः स्टील मेल्टिंग इकाई(यों) में।
२	इंजीनियर (यांत्रिक)	0४	मैकेनिकल में बीई/बीटेक के साथ 05-10 वर्ष का अनुभव या मैकेनिकल में डिप्लोमा के साथ 03 से 07 वर्ष का अनुभव, जिसमें से कम से कम 02 वर्ष बड़े संयंत्रों, अधिमानतः स्टील संयंत्रों में क्रेन के रखरखाव में होना चाहिए। अधिक वर्षों का प्रासंगिक अनुभव रखने वाले उम्मीदवार भी वरिष्ठ पदों के लिए आवेदन कर सकते हैं।
३	इंजीनियर (इलेक्ट्रिकल)	0९	इलेक्ट्रिकल में बीई/बीटेक के साथ 05 से 10 साल का अनुभव या इलेक्ट्रिकल में डिप्लोमा के साथ 03 से 07 साल का अनुभव, जिसमें से कम से कम 02 साल किसी बड़े प्लांट, खासकर स्टील प्लांट में होना चाहिए। सीमेंस/एबीबी ड्राइव्स का अनुभव रखने वालों को

			प्राथमिकता दी जाएगी। अधिक वर्षों का प्रासंगिक अनुभव रखने वाले उम्मीदवार भी वरिष्ठ पदों के लिए आवेदन कर सकते हैं।
--	--	--	--

टिप्पणी:

1. अनुभव से तात्पर्य डिग्री/डिप्लोमा प्राप्त करने के बाद प्राप्त अनुभव से है।
2. उपर्युक्त सभी पदों के लिए विद्युत चालित क्रेनों के रखरखाव का अनुभव वांछनीय है।
3. परियोजना स्थल पर कार्य करने का अनुभव एक अतिरिक्त लाभ होगा।
4. पारिश्रमिक और पद का नामकरण कंपनी के मानदंडों के अनुसार और अनुभव के स्तर पर आधारित होगा, जिस पर साक्षात्कार के दौरान चर्चा की जाएगी।
5. प्रबंधन बिना कोई कारण बताए पदों को भरने/बदलने/रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

इच्छुक उम्मीदवार यहां दिए गए आवेदन पत्र को भरकर निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ वॉक-इन इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं:

1. अपडेट किया गया बायोडाटा
2. आधार कार्ड की फोटो कॉपी
3. स्वयं की पासपोर्ट फोटो की दो प्रतियां
4. वैध एससी/एसटी/ओबीसी/ईडब्ल्यूएस प्रमाण पत्र, यदि कोई हो
5. शैक्षिक और अनुभव प्रमाण पत्रों की मूल प्रति और एक सेट फोटोकॉपी
6. पिछले 03 महीने की पेस्लिप/वेतन प्रमाण पत्र (जहां लागू हो)
7. संचार के लिए वैध फोन नंबर और ईमेल आईडी।

पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू निम्नानुसार आयोजित किया जाएगा:

1. दिनांक: 26 सितंबर 2025, शुक्रवार
2. समय: सुबह 9:30 बजे से दोपहर 2:00 बजे तक
3. स्थान: होटल आदीताया इंटरनेशनल, एम-4, सिटी सेंटर, सेक्टर-IV बोकारो, झारखंड

किसी भी स्पष्टीकरण के मामले में अंग्रेजी भाषा में विज्ञापन को बरकरार रखा जाएगा।

साइब गुप्त रॉय
22/09/2025